



436000161100

ORYGINAŁ

Polisa nr 436000161100

Okres ubezpieczenia:

od 01.07.2018 00:00 do 30.06.2019 23:59

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:

**MASTER TSL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
SPÓŁKA KOMANDYTOWA**

NIP: 727-27-91-924

UL. GDAŃSKA 81, 90-613 ŁÓDŹ

Dane Ubezpieczonego:

**MASTER TSL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
SPÓŁKA KOMANDYTOWA**

NIP: 727-27-91-924

UL. GDAŃSKA 81, 90-613 ŁÓDŹ

Warunki ubezpieczenia:

Ubezpieczenie OC spedytora

J03-02

Przedmiot ubezpieczenia:	Odpowiedzialność Cywilna Spedytora
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora z dnia 01.01.2016 (TM/OW023/1601)
Miejsce ubezpieczenia:	Europa
Zakres ubezpieczenia:	zgodny z OWU
Suma gwarancyjna:	240 000,00 EUR
Franszyza:	redukcyjna: 200 EUR
Składka:	3 050,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Klauzula międzynarodowego przewoźnika umownego:

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia OCS o odpowiedzialność cywilną międzynarodowego drogowego przewoźnika umownego zgodnie z owu OCPD w ruchu międzynarodowym z 01/01/2016 oraz poniższymi zapisami:

1. Jeżeli w związku z realizacją usługi transportowej związanej z dostarczeniem towaru transportem drogowym w relacji międzynarodowej, Ubezpieczający (spedytor) ponosić będzie wobec zleceniodawców/właścicieli towaru odpowiedzialność za szkody w transporcie, w zakresie szerszym niż odpowiedzialność cywilna spedytora określona przepisami kodeksu cywilnego, ochrona ubezpieczeniowa obejmuje umowną odpowiedzialność cywilną Ubezpieczającego, jednak w zakresie nie przekraczającym w żadnym wypadku odpowiedzialności, jaką Ubezpieczający ponosiłby, gdyby zawarł ze zleceniodawcą umowę międzynarodowego przewoźnika drogowego towarów, w oparciu o którą odpowiedzialność Ubezpieczającego byłaby odpowiedzialnością przewoźnika drogowego i wynikałaby z konwencji o umowie międzynarodowego przewoźnika drogowego towarów (CMR) sporządzonej w Genewie dnia 19 maja 1956 r (Dz.U. z 14.09.1962, Nr 49, poz.

s. 1 z 3



EHM01010509461207

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1
tel. 58 555 60 00, fax 58 555 60 01. Numer KRS 0000024812 Sądu Rejonowego
Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.
NIP 585-000-16-90. Wysokość kapitału zakładowego 196.580.900 zł.



436000161100

ORYGINAŁ

238).

2.Limit Sumy Gwarancyjnej: 240 000 EUR

3.Zakres ochrony ustala się zgodnie z OWU OCPDM 01/01/16 i ewentualnymi rozszerzeniami - wg stosowanej taryfy.

Klauzule dodatkowe:

- 02C (włączenie OCPD za przewóz komputerów, akcesoriów komputerowych oraz części składowych) [J02-02]
Franszyza redukcyjna: 400 EUR

- 03A (włączenie OCPD za przewóz alkoholu) [J02-03]
Franszyza redukcyjna: 400 EUR

- 03B (włączenie OCPD za przewóz wyrobów tytoniowych) [J02-03]
Franszyza redukcyjna: 400 EUR

- 07 (włączenie OCPD za przewóz do krajów zwiększonego ryzyka: Albania, Białoruś, Bośnia i Hercegowina, Bułgaria, Hiszpania, Rosja, Rumunia, Turcja, Ukraina, Wielka Brytania, Włochy) [J02-07]
Franszyza redukcyjna: 500 EUR

Postanowienia dodatkowe:

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej, z zastosowaniem klauzul dodatkowych określonych powyżej – stanowiących integralną część umowy. Umowę przygotowano na podstawie oferty A/TO50/0480723/1.

Spory wynikające z Umowy ubezpieczenia pomiędzy Ubezpieczającym, Ubezpieczonym lub innym uprawnionym z umowy ubezpieczenia, będącym osobą fizyczną, a Ubezpieczycielem mogą być rozpoznane w drodze pozasądowego postępowania przed Rzecznikiem Finansowym - Ai. Jerozolimskie 87, 02-001 Warszawa, www.rf.gov.pl. który jest podmiotem uprawnionym do prowadzenia pozasądowych postępowań w świetle przepisów Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.

Składka i sposób płatności:

Składka łączna:

3 050,00 PLN (słownie: Trzy tysiące pięćdziesiąt złotych 0/100)

Warunki płatności składki:

Płatna jednorazowo.

Termin płatności i kwota raty:

06.07.2018**3 050,00 PLN**

Składka płatna na rachunek bankowy:

31 1240 6960 6013 4360 0016 1100

EHM01010509461207

s. 2 z 3



436000161100

ORYGINAŁ

Oświadczenie Ubezpieczającego:

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopotkiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.

Master TSL Group

MasterTSL sp. z o.o. sp. k.
90-613 Łódź | Gdańska 81
PL7272791924 | REGON 141754927
Tomasz Florczak


UbezpieczającySOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO HESTIA SAPrzedstawicielstwo Korporacyjne
w Toruniu90-060 Łódź, ul. Nawrot 12
tel. 42 685 55 00 i 55, fax 42 685 55 50

(1)

**KIEROWNIK
Zespołu Ubezpieczeń**
Jacek Kostrzewa

Ubezpieczyciel

TO50 Przedstawicielstwo Korporacyjne Toruń

Umowę przygotował: Julia Sikora, nr UWR 00907

Numer Pośrednika: 000000

Segment klienta: A

Polisę wystawiono w Łodzi dnia 22.06.2018



EHM01010509461207

Nr transakcji w ING Banku Śląskim S.A.: 64001279954 Data księgowania: 02.07.2018 Data transakcji: 02.07.2018

Dane Płatnika:

29 1050 1461 1000 0090 3036 0680
ING Bank Śląski
MASTER TSL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
OWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
UL.GDAŃSKA 81
90-613 ŁÓDŹ

Dane Odbiorcy:

31 1240 6960 6013 4360 0016 1100
STU ERGO HESTIA SA

Tytuł operacji:

436000161100
OCS

Szczegóły operacji:

PRZELEW

Kwota:

3 050,00

Waluta:

PLN

Dokument wygenerowany elektronicznie, nie wymaga pieczęci ani podpisu. Dokument sporządzony na podstawie art.7 Ustawy Prawo Bankowe (Dz. U. Nr 72 z 2002 roku, poz. 665 z późniejszymi zmianami).